
P r e k i n d e r

Nicole Mazuela
nicole.mazuela@trupam.cl



K i n d e r

Anyi Rivera
carolyn.rivera@trupam.cl



1 °  B á s i c o

Jennifer Montalba
jennifer.montalba@trupam.cl



2 °  B á s i c o

María Fernanda Zúñiga
maria.zuniga@trupam.cl



3 °  B á s i c o

Rosa López
rosa.lopez@trupam.cl



4 °  B á s i c o

Camila Ríos
camila.rios@trupam.cl



5 °  B á s i c o

Andrea Rivera
andrea.rivera@trupam.cl



6 °  B á s i c o

Andrea Rivera
andrea.rivera@trupam.cl



R e l i g i ó n

Ximena Sasso
ximena.sasso@trupam.cl



T a l l e r e s  y  a r t e s

Wladimir Chandia
wladimir.chandia@trupam.cl



A r t e s  y  m ú s i c a

Elena Moris
elena.moris@trupam.cl



I n g l é s

Georgina Rodríguez
georgina.rodriguez@trupam.cl



M ú s i c a  

Daniela Ávila 
daniela.avila@trupam.cl


